РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «КАЛИНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ВОЛОДАРСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От28.12.2012 № 32
с.Калинино
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Калининский сельсовет», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципаль​ные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах», имущественного характе​ра, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного ха​рактера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
Администрация муниципального образования «Калининский сельсовет»  постановляет:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Администрации муниципального образования «Калининский сельсовет», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обя​зательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуще​стве и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и не​совершеннолетних детей согласно приложению.
2. Обнародовать данное постановление путем вывешивания на доске объявлений.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

МО «Калининский сельсовет»                                               У.И.Испусинов
Приложение

к постановлению Админист​рации муниципального образо​вания «Калининский сельсовет» от 28.12.2012 № 32
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЛИНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ», ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДО​ХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУП​РУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ
Должности муниципальной службы:
    - глава администрации МО «Калининский сельсовет»

- главный специалист администрации МО «Калининский сельсовет»;
- ведущий специалист  администрации МО «Калининский сельсовет»

- специалист  2 категории  администрации МО «Калининский сельсовет»